
Zarządzenie nr 78/2023 

Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć 

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Miłkowice 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Miłkowice. 

 2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe 

Mieszkanie” i umową nr 0426/D/CM/LG/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku podpisaną 

pomiędzy Gminą Miłkowice a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu.  

 3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 4. Regulamin naboru wniosków stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 5. Wykaz kosztów kwalifikowanych oraz wymagania techniczne dla Programu stanowią 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 6. Wniosek o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 7. Zgoda współwłaścicieli lub osób posiadających ograniczone prawo rzeczowe do lokalu 

na realizację Zadania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

 8. Pełnomocnictwo uprawniające do występowania w imieniu Wnioskodawcy stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

 9. Instrukcja do wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia.  

10. Wzór umowy dotacyjnej stanowi załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

11. Wniosek o rozliczenie dotacji stanowi załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia.  

12. Protokół realizacji Zadania „Instalacja ogrzewania niskoemisyjnego i wybrane działania 

dodatkowe” stanowi załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia.  

13. Protokół realizacji Zadania „Wymiana okien i drzwi zewnętrznych” stanowi załącznik nr 11 

do niniejszego zarządzenia.  

14. Zestawienie kosztów kwalifikowanych Zadania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

zarządzenia.  

15. Instrukcja do wniosku o rozliczenie dotacji stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wnioski o udzielenie dofinansowani należy składać w terminie i sposobie określonym 

w ogłoszeniu o naborze. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Miłkowice 

         / – / Dawid Stachura 


